

Life Style Design ApS

Danmarksvej 30 F 1.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 25706536

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent

Navn: Conny Ericson Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Life Style Design ApS
Danmarksvej 30 F 1.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25706536
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Conny Ericson Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsultationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		569.505	472.835
Personaleomkostninger	1	(434.084)	(341.663)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(84.331)</u>	<u>(82.507)</u>
Driftsresultat		51.090	48.665
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.559)</u>	<u>(16.160)</u>
Resultat før skat		42.531	32.505
Skat af årets resultat	3	<u>(15.822)</u>	<u>(11.403)</u>
Årets resultat		<u>26.709</u>	<u>21.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.709</u>	<u>21.102</u>
		<u>26.709</u>	<u>21.102</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		9.900	14.850
Immaterielle anlægsaktiver	4	9.900	14.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.135	112.814
Materielle anlægsaktiver	5	99.135	112.814
Anlægsaktiver		109.035	127.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.930	196.698
Udskudt skat		11.600	4.600
Andre tilgodehavender		3.223	1.693
Periodeafgrænsningsposter		19.270	0
Tilgodehavender		150.023	202.991
Likvide beholdninger		14.493	14.626
Omsætningsaktiver		164.516	217.617
Aktiver		273.551	345.281

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.306)	(28.015)
Egenkapital		48.694	21.985
Bankgæld		45.744	72.385
Langfristede gældsforpligtelser	6	45.744	72.385
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	26.627	24.725
Bankgæld		19.375	43.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		29.825	17.003
Anden gæld		95.286	158.011
Kortfristede gældsforpligtelser		179.113	250.911
Gældsforpligtelser		224.857	323.296
Passiver		273.551	345.281
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(28.015)	21.985
Årets resultat	0	26.709	26.709
Egenkapital ultimo	50.000	(1.306)	48.694

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	391.418	336.567
Pensioner	37.612	3.960
Andre omkostninger til social sikring	5.054	1.136
	434.084	341.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	4.950	4.950
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	79.381	77.557
	84.331	82.507
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.822	17.003
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(5.600)
	15.822	11.403
		Erhverv-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.750
Kostpris ultimo		24.750
Af- og nedskrivninger primo		(9.900)
Årets afskrivninger		(4.950)
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.850)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.900

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	232.670
Tilgange	<u>65.702</u>
Kostpris ultimo	<u>298.372</u>
Af- og nedskrivninger primo	(119.856)
Årets afskrivninger	<u>(79.381)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(199.237)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.135</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>26.627</u>	<u>24.725</u>	<u>45.744</u>
	<u>26.627</u>	<u>24.725</u>	<u>45.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet pant i personbil. Den bogførte værdi af personbilen udgør 27 t.kr.
